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Käesolev nõukogu aruanne on koostatud AS KredEx Krediidikindlustus (edaspidi ka Aktsiaselts) 
nõukogu poolt vastavalt äriseadustiku § 333 lõige 1 sätestatule ning esitatakse aktsionäride 
üldkoosolekule. Aruanne käsitleb nõukogu tegevust Aktsiaseltsi tegevuse planeerimisel, 
juhtimise korraldamisel, juhatuse tegevuse üle järelevalve teostamisel ja nõukogu hinnangut 
2024. aasta                    majandusaasta aruandele. 

1. Majandusaasta aruande heakskiitmine 
 
Aktsiaseltsi nõukogu on läbi vaadanud juhatuse poolt koostatud ja audiitorbüroo KPMG Baltics 
OÜ poolt auditeeritud AS KredEx Krediidikindlustus 2024. majandusaasta (01.01.2024–
31.12.2024) raamatupidamisaruande ja tegevusaruande (edaspidi majandusaasta aruanne) ning 
juhatuse poolt esitatud kasumi jaotamise ettepaneku. 

Aktsiaseltsi nõukogu hinnangul on 2024. aasta majandusaasta aruanne koostatud kooskõlas 
ettevõtte põhikirja, hea ühingujuhtimise tava, rahvusvaheliste finantsaruandluse standardite ning 
kehtivate õigusaktide nõuetega. Majandusaasta aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt AS KredEx 
Krediidikindlustus majandustulemusi 2024. majandusaastal. Nõukogu otsustas ühehäälselt kiita 
heaks juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande ja kasumi jaotamise ettepaneku. 

2. Aktsiaseltsi tegevuse korraldamine, juhtimine ja järelevalve teostamine 
 

Aktsiaseltsi põhikirja punkti 3.3.2 kohaselt on nõukogul kolm kuni viis liiget. Nõukogu liikmete 
arvu määrab üldkoosolek lähtudes Aktsiaseltsi suurusest, majanduslikust olukorrast ning 
vajadusest tagada äriseadustikus sätestatud nõukogu ülesannete efektiivne täitmine. 
Üldkoosoleku 28.07.2023 otsusega määrati nõukogu liikmete arvuks neli. 

Aktsiaseltsi nõukogu koosseisu kuulusid 2024. aastal nõukogu esimees Ivo Kuldmäe (Baltijas 
Apdrošināšanas Nams AAS nõukogu liige) ja liikmed Paul Kalle (endine Ettevõtluse ja 
Innovatsiooni SA (edaspidi ka EIS) juhatuse liige, Aktsiaseltsi nõukogus kuni 29.02.2024), Kaido 
Kepp (IIZI Kindlustusmaakler AS juhatuse liige, Aktsiaseltsi nõukogus kuni 20.05.2024), Martti 
Kalvik (Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi majanduse ja innovatsiooni valdkonna 
strateegilise planeerimise juht), Aare Järvan (EISi juhatuse liige, Aktsiaseltsi nõukogus alates 
20.04.2024) ning Hele-Liis Viirsalu (AS-i LHV Kindlustus vastutav aktuaar, Aktsiaseltsi 
nõukogus alates 26.11.2024). Paul Kalle lahkus nõukogu liikme ametikohalt esimese ametiaja 
kestel omal soovil seoses asjaoluga, et lõppesid tema volitused EISi juhatuse liikmena. Kaido 
Kepp`i teine ametiaeg lõppes 20.05.2024, tema volitusi edasiseks ei pikendatud.  

Nõukogul on õigusaktides ettenähtud õigused ja kohustused. Nõukogu pädevus on määratletud 
Aktsiaseltsi põhikirjas. Nõukogu planeerib Aktsiaseltsi tegevust ja korraldab Aktsiaseltsi 
juhtimist ning teostab järelevalvet juhatuse tegevuse üle. Nõukogu otsustab igapäevase 
majandustegevuse raamest väljuvate tehingute tegemise. Nõukogu kinnitab Aktsiaseltsi 



strateegia ja aastaeelarve ning olulised tegevuspõhimõtted, sh riskijuhtimise strateegia. 

Nõukogu töökord on kehtestatud aktsionäride poolt. Nõukogu peamiseks töövormiks on 
koosolek. Nõukogu koosolekud toimuvad Aktsiaseltsi põhikirja punkti 3.3.5 kohaselt vastavalt 
vajadusele, kuid mitte harvem kui üks kord kolme kuu jooksul. Põhikirja punkti 3.3.7 kohaselt 
võib nõukogu otsuseid vastu võtta ka koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse poolt hääletavad 
vähemalt kirjalikult taasesitatavas vormis kõik nõukogu liikmed. Nimetatud moel otsuste 
vastuvõtmise korda reguleerib täpsemalt nõukogu töökord. 

2024. aastal on nõukogu koosolekud toimunud seitsmel korral. Kahel korral on nõukogu liikmed 
otsuse teinud kirjaliku hääletamise teel koosolekut kokku kutsumata ning ühel korral on nõukogu 
vastavalt ÄS § 323 lg 6 etteteatamiseta ja hääletusprotokollita vormistanud kõigi liikmete 
nõusolekul vastuvõetud otsuse. Kõigil nõukogu koosolekutel osalesid kõik koosoleku                 toimumise 
ajal volitusi omanud nõukogu liikmed ja otsused võeti vastu konsensuslikult. 

Aruandeaastal juhtis Aktsiaseltsi igapäevast tegevust kaheliikmeline juhatus. Aktsiaseltsi 
juhatusse kuulusid Signe Rähesoo (juhatuse esimees) ja Katrin Savi.  

Juhatuse liikmete ülesanded ja vastutus on kirjeldatud juhatuse liikmete ja Aktsiaseltsi vahel 
sõlmitud juhatuse liikme lepingutes. Juhatuse esimehe Signe Rähesoo vastutusalasse kuulusid 
aruandeaastal üldjuhtimine, riskijuhtimine, sisekontroll, finantsjuhtimine, hinnakujundus, 
investeeringud, talitluspidevus, teenuste arendus, aktuaarifunktsiooni korraldamine (edasiantud) 
ja siseauditi funktsiooni korraldamine (sisekorras sätestatud piirides, edasiantud tegevus), samuti 
kahjukäsitlus ning IT juhtimine. 

Juhatuse liikme Katrin Savi vastutusalaks olid aruandeaastal kindlustuse turustamine, kliendi- ja 
partnersuhted ning teenuste arendus. KindlTS § 103¹ lg 1 kohaselt tuleb Aktsiaseltsis määrata 
isik, kelle ülesandeks on kindlustuse turustamisega tegelevate töötajate nõuetekohasuse 
tagamine, sealhulgas kindlustuse turustamisega tegelevate töötajate teadmiste ja oskuste 
hindamist ning neile kindlustusalase koolituse võimaldamist reguleeriva sise-eeskirja 
rakendamine, samuti eelnevalt nimetatud ülesannete täitmisega seotud toimingute 
dokumenteerimine. KindlTS § 103¹ lg 1 nimetatud isiku ülesanded on Katrin Savi vastutusala 
osaks. 

2024. aasta jooksul tegi nõukogu järgmised otsused ja kehtestas, kinnitas või kiitis heaks järgmised 
dokumendid: 
1. võttis teadmiseks ülevaated kõigist 2024. aastal toimunud auditikomitee koosolekutest, 

siseauditi 2023. aasta tööplaani täitmise aruande, nõukogule esitatud kvartaalsed riskiraportid 
ja juhatuse tegevusaruanded, aktuaarifunktsiooni aruande 2023. aasta kohta, ülevaate 2023. 
aasta lõpus toimunud juhtimissüsteemi siseläbivaatusest, ülevaate Finantsinspektsiooni poolt 
2023. aastal Aktsiaseltsi suhtes läbi viidud järelevalvemenetluse peamistest järeldustest, samuti 
ülevaate turukõlbulike riskide edasikindlustuse tingimustest perioodil 01.07.2024 kuni 30.06.2025; 

2. kinnitas siseauditi 2024. aasta tööplaani ning vaatas läbi ja võttis teadmiseks krediidianalüüsi 
protsessi siseauditi (vastavusaudit) lõpparuande; 

3. kiitis heaks Aktsiaseltsi 2023. aasta majandusaasta aruande ja juhatuse ettepaneku jätta 
jaotamata kasum jaotamata;  

4. kinnitas nõukogu tegevusaruande 2023. aasta kohta; 
5. kehtestas sise-eeskirja „3052 Riskijuhtimise strateegia“ uue redaktsiooni (kahel korral); 



6. kehtestas sise-eeskirja „3451 Krediidilimiitide määramise juhend“ uue redaktsiooni; 
7. kinnitas, et sise-eeskirjad „6132 Vastavuskontrolli strateegia“, „1042 Juhtimissüsteemi eeskiri 

ja võtmefunktsioonide rakendamise kord“ ning „4382 Aktuaarifunktsiooni strateegia“ on 
ajakohased; 

8. tegi otsuse osaleda aastateks 2024 – 2026 finantsaudiitori leidmiseks ühishankes koos EISi 
ning SmartCap AS-ga;  

9. tegi auditikomitee arvamusele tuginedes üldkoosolekule ettepaneku ettepaneku nimetada 
Aktsiaseltsi audiitoriks aastateks 2024 - 2026 KPMG Baltics OÜ;  

10. andis juhatusele ülesande koguda siseauditi teenuse pakkuja leidmiseks pakkumised nii EISilt 
kui muudelt siseauditeerimise teenuse pakkujatelt ja esitada nõukogule ülevaade saadud 
pakkumistest;  

11. nimetas auditikomitee arvamusele tuginedes Aktsiaseltsi siseauditi funktsiooni eest 
vastutavaks täitjaks aastateks 2025 kuni 2027 Arkland OÜ, vastutav sõltumatu täitja Kärt 
Vahtra (CIA litsents omandatud märtsis 2020);  

12. kinnitas Aktsiaseltsi 2025. aasta eelarve ja tegevuskava ning aastate 2026 - 2029 pikaajalise 
finantsplaani;  

13. kinnitas nõukogu liikmete ja juhatuse liikmete suhtes teostatud sobivusmenetluste tulemused, 
samuti nõukogu ja juhatuse kollektiivse sobivusmenetluse tulemused; 

14. määras krediidilimiite Aktsiaseltsi klientide ostjatele, kui tulenevalt kindlustusriski juhtimise 
tegevuspõhimõtetest oli otsuse tegemine nõukogu pädevuses. 

Aruandeaastal Aktsiaseltsi kindlustusriski positsioonis ja krediidilimiitide portfellis olulisi 
muutusi ei toimunud. Määratud krediidilimiitide portfelli maht suurenes 4%, summaliselt 295,8 
mln euroni (2023. aasta lõpu seisuga 281,6 mln eurot). Aktsiaseltsis kindlustatud käibe maht 
eelneva aastaga võrreldes seevastu kahanes 6% 570 miljonile eurole. Kindlustatud 
eksporditehingute käive kahanes eelmise aastaga võrreldes 1% (78%-lt 77-le %-le). 
Kindlustustegevuse mahtude muutustes mängisid peamist rolli teravnenud konkurents (alanesid 
kindlustusmaksete tariifid, Aktsiaselts kaotas kliente) ning Eesti majanduse ning ekspordi 
kahanemine (vähenesid klientide kindlustatavad käibed, mitmed kliendid loobusid üldse 
kindlusteenuse ostmisest, suurenenud riski tõttu ei saanud pakkuda ostjatele krediidilimiite). 
Aasta jooksul sõlmiti vaid üks pikaajalise tehingu krediidikindlustuse leping.  

2024. aastal kogutud brutokindlustusmaksed kokku ulatusid 1,7 mln euroni, kahanedes aastaga 
peaaegu 14,0%. 2024. aastal tulu kindlustustegevusest ulatus 1,6 miljoni euroni, see vähenes 
aastaga 12,2%. Kindlustustegevuse tulemiks peale edasikindlustust kujunes 0,4 miljonit eurot. 

Aktsiaseltsi investeerimisportfelli võlakirjapositsioonide tulusus tähtajani on 2024. aasta seisuga 
3,0% ja keskmine duratsioon 4,2 aastat. Omavahendite ja kattevara investeerimistegevusest 
teenitud tulem jäi 0,9 miljoni euro tasemele, mis annab investeerimisportfelli aastaseks tootluseks 
4,3%. 2024. aasta lõpu seisuga moodustasid investeerimistegevusse mittekaasatud 
edasikindlustusandja deposiidi vahendid 15,4 mln eurot (2023. aasta lõpu seisuga 15,0 mln eurot), 
millest 35,2% hoiti arvelduskontodel ning 64,8% oli paigutatud tähtajalistesse deposiitidesse. 
Nende vahendite deponeerimisest teenitud tulu summas 509 tuhat eurot ei arvestata Aktsiaseltsi 
investeerimistulude hulka, vaid suunatakse edasikindlustusandja deposiidi vahendite koosseisu.  

Aruandeaastal esines 16 kahju väljamakset kokku brutosummas 1,0 miljonit eurot. 



Kahjujuhtumite arv vähenes 33% võrra ja kindlustushüvitiste väljamaksed olid 18% väiksemad 
võrreldes eelmise aastaga.  

Kokkuvõttes lõpetas Aktsiaselts majandusaasta 0,8 miljoni euro suuruse kasumiga. Aktsiaseltsi 
omakapitali tootluseks (ROE) 2024. aastal kujunes 3,7%, Rahandusministeeriumi seatud ootus 
oli 6,8%. Aktsiaselts suudab täita omaniku ootust väljamakstavate dividendide mahu osas. 

Aruandeperioodil avaldas Aktsiaseltsi tegevusele jätkuvalt mõnevõrra mõju ka EISi tegevus. 
Aasta alguses uuendas Aktsiaselts EISiga tugiteenuste sisseostu lepingu, mis lõi selguse, milliseid 
teenuseid edaspidi Aktsiaselts EISilt sisse osta saab. Sisseostetavate teenuste maht vähenes, mis 
paneb Aktsiaseltsile surve neid tegevusi kas oma jõududega teostada või leida uusi väliseid 
teenusepakkujaid. Aruandeaastal andis EIS teada otsusest lõpetada Sepise tn 7, Tallinn 4. korrusel 
asuvate bürooruumide rendileping ennetähtaegselt. Eelnimetatud otsus tähendab, et ka EISi ja 
Aktsiaseltsi vaheline allüürileping soovitakse lõpetada ennetähtaegselt. See toob Aktsiaseltsile 
kaasa vajaduse leida 2025. aastal uued bürooruumid. 

Aktsiaseltsil on nii avalikku huvi kandvad eesmärgid kui ärilist huvi kandvad eesmärgid. Oluline 
on leida võimalused kasvatada tegevusmahte, et tagada ettevõtte jätkusuutlik areng. 2025. aasta 
tegevuskava fookuses on õigusaktidest tulenevate nõuetega vastavuse tagamise kõrval (DORA, 
Solventsus II muudatused) jätkuvalt töö tegevusmahtude suurendamise ja kliendibaasi 
stabiliseerimise eesmärgil, seda peamiselt Eesti ettevõtjate otsese või kaudse ekspordikäibe 
kindlustamise läbi. Eraldi tähelepanu all on pikaajaliste tehingute krediidikindlustuse võimaluste 
tutvustamine, nimetatud teenuse müügis näeb Aktsiaselts kasvuvõimalust ka tänu tihedamaks 
muutunud koostööle EISiga. Kesk-pika perspektiivi eesmärk on tegevusmahte kasvatada ja 
tagada Aktsiaseltsi kasumlikkus, vastata omaniku ootustele. Eesmärk on hoida Aktsiaseltsi 
teenused ja protsessid konkurentsivõimelised, olla stabiilselt nähtav ja aktiivne teenuste 
tutvustamisel, jõuda eksportivate klientideni läbi kohtumiste, konverentside ja partnerite, mh ka 
läbi regulaarse koostöö EISiga. Sellega täidab Aktsiaselts oma strateegias toodud üht 
põhiülesannet – tutvustada krediidikindlustuse teenust Eesti eksportööridele ja suurendada 
seeläbi ettevõtete finantsteadlikkust ja -stabiilsust.  

Aktsiaselts on avaliku huvi üksus, kellel on vastavalt AudS §-le 99 kohustuslik moodustada 
auditikomitee. Auditikomitee moodustamise näeb ette ka põhikirja p 3.6.1. Auditikomitee on 
nõukogule nõuandev organ audiitorkontrolli, riskijuhtimise, sisekontrolli ja -auditeerimise, 
järelevalve teostamise ja eelarve koostamise valdkonnas ning tegevuse seaduslikkuse osas. 
Auditikomitee lähtub oma tegevuses, sh otsuste vastuvõtmisel, AudS §-st 98 ja rahandusministri 
määrusest „Riigi äriühingu ja sellise äriühingu, kus riigil on vähemalt otsustusõigus, ning riigi 
asutatud sihtasutuse auditikomitee moodustamise ja tasustamise ning töökorra põhimõtted“. 
Nõukogu töökorras on eelnimetatud rahandusministri määruse järgimisel rakendatavaid 
põhimõtteid mõnevõrra täpsustatud. 

Auditikomitee liikmeteks olid 2024. aastal Regina Raukas (Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus 
AS-i juhatuse esimees ning Tallinna strateegiakeskuse osaluspoliitika ekspert, Aktsiaseltsi 
auditikomitee esimees), Erik Štarkov (Eesti Energia AS-i riskijuhtimise ja siseauditi üksuse juht) 
ning Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse juhatuse liige Paul Kalle (auditikomitees kuni 
30.06.2024). Nõukogu liikmetest kuulus 2024. aastal auditikomiteesse Paul Kalle (Aktsiaseltsi 
nõukogu liige kuni 29.02.2024). 2024. aastal toimus kuus auditikomitee koosolekut ja kahel 



korral võttis auditikomitee otsuseid vastu kirjaliku hääletuse teel. 

Siseaudit on Aktsiaseltsis edasiantud tegevus, mida suunab nõukogu läbi enda moodustatud 
auditikomitee. Siseauditi tegevusi teostas 2024. aastal jätkuvalt AS PricewaterhouseCoopers 
Advisors (edaspidi PwC), kus teenuse osutamise eest oli vastutav siseaudiitor Erki Mägi ning 
teenuse osutamisel osales siseaudiitor Jelena Soboleva. Siseaudiitor tegutses nõukogu kinnitatud 
siseauditi plaani ja auditikava alusel ning andis teostatud siseauditite kohta tagasiside otse 
auditikomiteele. Septembri lõpus (30.09.2024) lõppes koostöö senise siseauditi teenuse osutajaga 
PwC. Aruandeaasta viimasel kolmel kuul Aktsiaseltsis siseauditi toiminguid ei tehtud. 
Aktsiaselts valis uue teenuseosutaja, kes alustas tegevusi 2025. aasta alguses. 

2024. aastal teostas siseaudiitor vaid ühe vastavusauditi: krediidianalüüsi protsessi siseauditi. 
Algselt oli tööplaanis ka kindlustuse turustamise teemaline nõustav siseaudit, kuid seda 
siseaudiitor teostada ei jõudnud. 

Krediidianalüüsi protsessi siseauditil oli kolm peamist eesmärki: 
• analüüsida ning hinnata krediidilimiitide määramist sise-eeskirjades toodud nõuetest 

lähtuvalt võimalike riskide ning kontrollikohtade vaatevinklist;  
• hinnata valimipõhiselt, kas krediidilimiitide määramine toimub vastavalt sise-

eeskirjadele, võttes arvesse võimaliku huvide konflikti esinemise riski krediidilimiitide 
määramisel; 

• sõnastada ettepanekuid juhtimispraktikate parendamiseks.  

Läbi viidud auditi tulemusena tuvastas siseaudiitor mitmeid häid praktikaid. Siseaudiitor ei teinud 
ühtki kriitilise või olulise tähtsusega tähelepanekut, kuid tuvastas parendamisvõimalusi 
spetsiifilistes teemavaldkondades ning töölõikudes ja tegi ettepaneku kaaluda parendustegevusi. 
Nõukogu siseauditi tulemuste põhjal juhatusele täiendavaid suuniseid ei andnud. Aktsiaselts saab 
arvestada siseauditi soovitusi sise-eeskirjade ajakohastamise käigus.  

Siseauditi funktsiooni toimimine Aktsiaseltsis 2024. aastal jättis soovida. Tunda andis protsesside 
venimine teenusepakkuja ressursi piiratuse tõttu: osa lepinguperioodiks (jaanuar kuni september 
2024) võetud ülesannetest jäi täitmata.  

Aruandeaasta lõpus sõlmis Aktsiaselts aastateks 2025 kuni 2027 lepingu uue siseauditi teenuse 
osutajaga, OÜ-ga Arkland, kus teenuse osutamise eest on vastutav Kärt Vahtra. OÜ Arkland on 
tegevusi alustanud aruandeaastale järgneva aasta alguses, mil Aktsiaseltsi nõukogu on 
siseaudiitori ettepaneku alusel kinnitatud siseauditi tööplaani aastateks 2025 – 2026. Edasiseks 
perioodiks auditikava koostamine eeldab uut riskihindamist, mis on kavas teostada 2026. aastal. 

2024. aastal osales Aktsiaselts ühiselt EISi ja SmartCap AS-ga hankes uue välisaudiitori 
leidmiseks aastateks 2024 - 2026. Hankele laekus vaid üks pakkumine - pakkumise esitas 
audiitorettevõtja KPMG Baltics OÜ. Hindamiskomisjon hindas pakkumise edukaks. Septembris 
2024 tegi üldkoosolek otsuse valida Aktsiaseltsi audiitorettevõtjaks aastateks 2024 kuni 2026 
KPMG Baltics OÜ. 

Kokkuvõttes on nõukogu Aktsiaseltsi juhtimissüsteemi toimimisega rahul, kuid jätkuvalt on 
oluline otsida võimalusi selle parendamiseks. 2025. aastal seisab ees Aktsiaseltsi strateegia 
uuendamine. Enne käesoleva aruande koostamist, on lõpule viidud tasustamispõhimõtete 



ajakohastamine. 

Nõukogu tänab AS-i KredEx Krediidikindlustus juhatust ja kõiki töötajaid nende panuse eest 
äriühingu arengusse 2024. aastal. 

3. Juhatuse, nõukogu ja auditikomitee liikmetele 2024. aastal makstud tasud 
 
Nõukogu liikmetele makstava tasu suuruse on kindlaks määranud üldkoosolek lähtudes 
riigivaraseadusest ja Aktsiaseltsi põhikirjas nõukogu liikme tasustamise kohta sätestatust. 
Põhikirja punkti 3.3.12 kohaselt määratakse nõukogu liikmetele võrdne tasu. Nõukogu esimehele 
võidakse määrata suurem tasu. Nõukogu liikme tagasikutsumisel nõukogu liikmele hüvitist ei 
maksta. Nõukogu liikmete tasustamist reguleerib  üldkoosoleku poolt kehtestatud nõukogu 
töökord. Selle kohaselt makstakse nõukogu liikmele tasu üldkoosoleku otsusega kindlaks 
määratud tasu määra alusel.  

Üldkoosoleku 31.07.2017 otsusega on määratud nõukogu liikmele makstava tasu suuruseks 400 
eurot kuus ning nõukogu esimehele makstava tasu suuruseks 600 eurot kuus. 

Aktsiaselts maksab auditikomitee liikmetele tasu auditikomitee töös osalemise eest. Üldkoosolek 
on 21.12.2017 otsustanud nõukogu liikmetest auditikomitee liikmetele tasu määramise. Otsuse 
kohaselt makstakse nõukogu liikmele, kes osaleb auditkomitee tegevuses täiendavat tasu 
kalendrikuude eest, mil nõukogu liige osales auditikomitee koosolekul järgnevalt: auditikomitee 
liikmele 25% Aktsiaseltsi nõukogu liikme tasust ja auditikomitee esimehele eelnimetatust 50% 
suuremat tasu. Nõukogu liikmetest kuulus 2024. aastal auditikomiteesse auditikomitee liikmena 
Paul Kalle (Aktsiaseltsi nõukogu liige kuni 29.02.2024). Auditikomitee liikmele, kes ei ole 
Aktsiaseltsi nõukogu liige, tasu maksmise on otsustanud Aktsiaseltsi nõukogu: auditikomitee 
liikme tasu suurus on 400 eurot kuus ja auditikomitee esimehe tasu suurus 600 eurot kuus; tasu 
makstakse kalendrikuu eest, mil auditikomitee esimees või liige osales auditikomitee koosolekul. 

Igale juhatuse, nõukogu ja auditikomitee liikmele makstud brutotasud (ilma sotsiaalmaksuta) 
2024. aastal on toodud allpool. Tulemustasusid maksti 2024. aastal juhatuse esimehele tema 2,5 
kordse kuise põhitasu määra ulatuses ning juhatuse liikmele tema ühekordse kuise põhitasu määra 
ulatuses. Juhatuse liikmetele määtatud tulemustasust 70% maksti välja koheselt pärast 
tulemustasu määramise otsuse tegemist. Tulemustasust 30% kuulus edasilükkamisele ja see 
makstakse välja kolme aasta möödumisel tulemustasu arvestamise aluseks oleva majandusaasta 
aruande kinnitamiseks seadusega ettenähtud tähtajast tingimusel, et edasilükkamise perioodi 
jooksul ei ole ilmnenud asjaolusid, mis tingivad tulemustasu edasilükatud osa välja maksmata 
jätmise.  

Igale juhatuse, nõukogu ja auditikomitee liikmele makstud brutotasud (ilma sotsiaalmaksuta) 
2024. aastal: 

 

Nimi Rollid Põhitasud Tulemustasud 
Signe Rähesoo juhatuse esimees 73 708 10 675 
Katrin Savi juhatuse liige  57 303 1 640 
Ivo Kuldmäe nõukogu esimees 7 200  
Kaido Kepp nõukogu liige kuni 20.05.2024 1 836  
Martti Kalvik nõukogu liige 4 800  



Nimi Rollid Põhitasud Tulemustasud 
Aare Järvan nõukogu liige alates 20.04.2024 3 327  
Hele-Liis Viirsalu nõukogu liige alates 26.11.2024 476  

Paul Kalle 
nõukogu liige kuni 29.02.2024; 
auditikomitee liige kuni 
30.06.2024 

2 100 
 

Regina Raukas auditikomitee esimees 3 600  
Erik Štarkov auditikomitee liige 2 400  

 
 
 
 

/allkirjastatud digitaalselt/  
Ivo Kuldmäe  
Nõukogu esimees  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Martti Kalvik 
Nõukogu liige 
  

/allkirjastatud digitaalselt/  
Aare Järvan 
Nõukogu liige  
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Hele-Liis Viirsalu 
Nõukogu liige 
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